[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2015 г.
                     № 366-II
О внесении изменения в решение
Рязанской городской Думы от 23.10.2014
№ 343-II «Об установлении стоимости
и перечня услуг по присоединению объектов
дорожного сервиса к автомобильным
дорогам общего пользования местного
значения муниципального образования -
городской округ город Рязань»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 28.07.2015 № 03/1/1/2-05/2962-Ин, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 23.10.2014 № 343-II «Об установлении стоимости и перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования - городской округ город Рязань» изменение, дополнив приложение № 1 пунктом 5 следующего содержания:
«5. Обязательные условия (условия, обеспечивающие единообразие содержания) проекта договора о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального образования - городской округ город Рязань, включая положения о порядке исчисления, размерах, сроках и условиях уплаты платежей за оказываемые услуги по договору о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального образования - городской округ город Рязань, устанавливаются постановлением администрации города Рязани.».
2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев

2